
                                                 

ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση:        Δημ. Μούμογλου

Ταχ. Κώδικας:            59132 Βέροια 

Πληροφορίες:            Γ. Αθανασίου 

Μ. Καραγεωργίου

Τηλέφωνο:                  23310 78900 

e-mail    mail@dide.ima.sc

 

 

 

 

 
 

ΘΕΜΑ: « Οριστικές τοποθετήσεις  μελών

 

Ο Διευθυντή

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβ

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν 3848/2010 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμ

3. Τις διατάξεις του Ν 4589/2019

τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/1996 (Φ

της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμ

του ΠΔ 100/1997 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 13 

τροποποιήθηκε και ισχύει από το

6. Την αριθμ. 73364/Ε4/22-05-201

Σχολικές Μονάδες ειδικής Αγωγή

7. Την αριθμ. 92434/Ε4/12-08-202

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού

εγγεγραμμένων στους τελικούς α

του Α.Σ.Ε.Π. σε κενές οργανικές θ

8. Την αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε

Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τω

10. Την αριθ. 121292/Ε4/15.10.202

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού

11. Την γνωμοδότηση, όπως αυτή

διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μα

Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

   

ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

λου 1 

γίου 

sch.gr 

 

 

 

Διεκπεραίω

Βαθμός Ασ

Βέροια, 03

Αριθ. Πρω

Βαθμός πρ

 

 

 

ΠΡΟΣ: Πίν

 

ΚΟΙΝ: Όπω

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

λών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε ΣΜΕΑΕ σχολικού έτους 2024-202

υντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 και 20 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30.09.198

εροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπ

 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19.05.2010) «Κάλυψη θέσεων και 

άθμιας Εκπαίδευσης» 

019 (ΦΕΚ 13/τ.Α’/29.01.2019) και συγκεκριμένα το

(ΦΕΚ 45/τ.Α’/08.03.1996) «Μεταθέσεις και τοποθε

΄/θμιας Εκπαίδευσης» , όπως τροποποιήθηκαν και

 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ» του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ

ό το Ν. 4589/2019 και το Ν 4823/2021 

2019 (Β’ 1808) Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή οργαν

ωγής και Εκπαίδευσης»  

2024 (ΑΔΑ: Ψ98Τ46ΝΚΠΔ-Σ6Υ) Υ.Α. (περίληψη) μ

ικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητ

ύς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των προκηρύξεω

ές θέσεις στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση»  

5/Ε3/18-7-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Α

των «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 

 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ (6273/τ. Β’/28-12-2021) «Καθορ

ν των Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

.2024 Πρόσκληση μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

ικού (ΕΒΠ) για υποβολή αιτήσεων μετάθεσης σχολικ

υτή διαμορφώθηκε κατά την πράξη 7/29.05.20

 μας με το αριθ. 10617/02.06.2025 έγγραφο της

 

εραίωση ηλεκτρονικά 

ς Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

03 Ιουνίου 2025 

Πρωτ.   9885                   

ς προτεραιότητας: Κοινό 

Πίνακα Αποδεκτών  

 Όπως Π.Κ. 

025» 

ας  

1985) «Δομή και λειτουργία 

, όπως τροποποιήθηκε και 

και λειτουργικών αναγκών της 

α το άρθρο 62 παρ 5β όπως 

ποθετήσεις των εκπαιδευτικών 

 και ισχύουν από τις διατάξεις 

ΦΕΚ 1/τ.Α’/03.01.2003), όπως 

γανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε 

) με θέμα: «Διορισμός 1.210 

θητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 

ύξεων 2ΕΑ/2022 και 1ΕΑ/2022 

Π) Απόφαση της Υπουργού 

ιας και Δευτεροβάθμιας 

θορισμός των ειδικότερων 

ού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

ολικού έτους 2024-2025 

2025 του ΠΥΣΣΕΠ,  και 

 της Περιφερειακής Δ/νσης 

ΑΔΑ: ΨΑ2Ρ46ΝΚΠΔ-ΟΝΝ



 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

Την οριστική τοποθέτηση των κάτωθι μελών  ΕΕΠ και ΕΒΠ ως εξής:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  Α.Μ.  ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

 

1 ΜΗΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 733634 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 733772 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 ΛΙΑΚΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 705291 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 733814 ΔΕ01 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 ΔΡΑΓΓΩΓΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 733794 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 733804 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

7 ΓΙΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 733643 ΔΕ01 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

 

8 

ΚΟΣΕΟΓΛΟΥ-

ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 734142 ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

 

9 ΤΑΡΑΤΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 734281 ΠΕ23 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

10 ΛΙΟΥΜΠΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 734466 ΠΕ25 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

11 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 734441 ΠΕ25 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 734438 ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

13 ΛΕΚΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 734552 ΠΕ29 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

14 ΚΟΥΡΟΥΚΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 721424 ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

15 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 734633 ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

16 ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 734629 ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

17 ΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΔΑΜΟΣ 734776 ΠΕ30 ΕΝΕΕΓΥΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

 

Εσωτερική διανομή:  
1.Τμήμα Β’ Οικονομικού 
2.Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής 
4. Α.Φ.  

 Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας 

  
Αλατζόγλου Δ. Αθανάσιος  

ΑΔΑ: ΨΑ2Ρ46ΝΚΠΔ-ΟΝΝ



 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών προς ενέργεια: 

1. Σχολικές Μονάδες Περιοχής ευθύνης ΔΔΕ Ημαθίας 

 

Πίνακας αποδεκτών προς Κοινοποίηση:  

1. Ενδιαφερόμενα μέλη Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π. (Δια των σχολικών μονάδων) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΑ2Ρ46ΝΚΠΔ-ΟΝΝ


		2025-06-03T09:57:48+0300


		2025-06-03T10:13:52+0300
	Athens




